
PROTOKÓŁ  
z posiedzenia Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej  

i Komunalnej Rady Gminy Białowieża  Nr 10/2015 
z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 
Posiedzenie odbyło się w lokalu Urzędu Gminy Białowieża, przewodniczyła p. Małgorzata 

Szpakowicz, Przewodnicząca Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Gminy 
Białowieża. W posiedzeniu Komisji wzięli udział członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Komisji o godzinie 14.30 otworzyła posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 
członków Komisji Planowania, co wobec składu Komisji wynoszącego 7 radnych stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.   

Następnie Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia: 
1. Zapoznanie się z materiałami sesyjnymi. 
2. Plan pracy komisji na II półrocze 2015. 
3. Sprawy różne 

 
Ad. 1 

Komisja zapoznała się z następującymi materiałami sesyjnymi i nie wniosła żadnych uwag. 
 

1. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Białowieża za 2014 r. 

2. Ocena zasobów Pomocy Społecznej dla Gminy Białowieża.  
3. Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 r. 
4. Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Białowieża absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu na 2014 rok. 
5. Stanowisko w sprawie dotychczasowej polityki rządu przy realizacji zadań drogowych na terenie 

województwa podlaskiego. 
 

     Ad. 2 
Przewodnicząca M. Szpakowicz odczytała proponowany plan pracy komisji na II półrocze następująco: 
LIPIEC /SIERPIEŃ 

Przerwa wakacyjna 
WRZESIEŃ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015 
2. Ochotnicza Straż Pożarna – działalność i funkcjonowanie OSP, w tym:  

- stan osobowy; 
- wyposażenie techniczne; 
- zabezpieczenie finansowe; 
- przystosowanie wodociągu gminnego do celów ppoż. 

3. Analiza materiałów sesyjnych 
4. Sprawy różne 
 
PAŹDZIERNIK 
1. Projekt budżetu Gminy Białowieża na rok 2016 (pierwsze czytanie) 
2. Plan budowy i remontu dróg gminnych w roku 2016 
3. Plan remontów komunalnych zasobów mieszkaniowych w roku 2016 
4. Analiza materiałów sesyjnych 
5. Sprawy różne 
 
LISTOPAD  
1. Projekt budżetu Gminy Białowieża na rok 2016 (drugie czytanie) 
2. Podatki i opłaty lokalne 
3. Analiza materiałów sesyjnych 
4. Wykonanie budżetu przez Zespół Szkolno-Przedszkolny za trzy kwartały 2015 r. 



5. Sprawy różne 
 
GRUDZIEŃ 
1. Analiza wykonania budżetu Gminy Białowieża na rok 2015 
2. Zakres prac brygady komunalnej na rok 2016 
3. Analiza materiałów sesyjnych 
4. Sprawy różne 
Do planu wniesiono następujące uwagi i wnioski: 
Radny J. Droń zwrócił się o wprowadzenie do planu w miesiącu październik tematu ,,Wykonanie 
budżetu przez Zespół Szkolno-Przedszkolny za 3 kwartały 2015 r.” 
 Propozycja została przyjęta, komisja jednogłośnie przyjęła plan pracy na II półrocze 2015 r. 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu . 
 
 Ad. 3 
W sprawach różnych komisja poruszyła temat  dotyczący ściągalności opłat za tablice informacyjne 
ustawione na parkingu gminnym. 

Przewodnicząca M. Szpakowicz po wyczerpaniu porządku planu obrad komisji o godzinie 15:30 
zakończyła posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała                                

Przewodnicząca Komisji Planowania                  
Barbara Bajko                                                                                  Gospodarki Finansowej i Komunalnej 
                                                                                                                   

 Małgorzata Szpakowicz 


